МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       «16» сентября 2021 г.                                                                                  № 213
п. Мирный

О сносе зеленых насаждений на территории
муниципального образования
«Мирненское сельское поселение»

Рассмотрев Акт обследования зеленых насаждений от 14.09.2021 г., Протокол заседания комиссии по обследованию зеленых насаждений, расположенных  в границах муниципального образования «Мирненское сельское поселение» по адресу: 634539, местоположение установлено относительно ориентира: Томская область, Томский район, д. Большое Протопопово, о/л «Восход», ул. Новоселов, 2а; на объекте – «Строительство газовой блочно – модульной котельной в д. Большое Протопопово Томского района, Томской области» от 14.09.2021 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Мирненского сельского поселения от 21.08.2019 года № 284 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «СМП-95 Энерго» снос зеленых насаждений хвойной породы в количестве 2 (две) штуки – сосна; лиственной породы в количестве 7 (семь) штук – береза, на земельном участке по адресу: местоположение установлено относительно ориентира: Томская область, Томский район, д. Большое Протопопово, о/л «Восход», ул. Новоселов, 2а, кадастровый №70:14:0300092:4308, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для проектирования и строительства объекта «Реконструкция системы теплоснабжения д. Большое Протопопово, о/л «Восход» строительство блочно-модульной котельной».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения
(Глава Администрации)	         					  	         А. С. Юрков